Servizio di verifica periodica dell’impianto di messa a terra, ai sensi del DPR 462/2001, 
presso la sede dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, sita in 
Via Duca degli Abruzzi 4, in Aosta. 

CIG 

ZDE3418D3F 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 366,00 (trecentosessantasei/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

06/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Eurocert s.p.a., con sede in Via dell’Artigianato n. 13 - 40057 Granarolo dell’Emilia (BO), P.IVA 
01358390431 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.